7,346,938 0.85% 7,346,938 -

3

华 商 基 金 管 理 有 限

公司

中国民生银行股份有

限公司

－

华商策略精

选灵活配置混合型证

券投资基金

3,214,286 0.37% 3,214,286 -

中国建设银行股份有

限公司

－

华商价值共

享灵活配置混合型发

起式证券投资基金

3,214,286 0.37% 3,214,286 -

中国建设银行股份有

限公司

－

华商盛世成

长股票型证券投资基

金

3,035,714 0.35% 3,035,714 -

中国民生银行股份有

限公司

－

华商领先企

业混合型证券投资基

金

2,678,571 0.31% 2,678,571 -

中国工商银行股份有

限公司

－

华商创新成

长灵活配置混合型发

起式证券投资基金

2,142,857 0.25% 2,142,857 -

4

万 家 共 赢 资 产 管 理

有限公司

万家共赢资管

－

浦发

银行

－

万家共赢深圳

2

号资产管理计划

7,142,857 0.83% 7,142,857 -

5

华 安 基 金 管 理 有 限

公司

华 安 基 金

－

光 大 银

行

－

中海信托

－

中海

－

广日股份

（

商裕九期

）

集合资金信托

7,551,020 0.88% 7,551,020 -

6

中 信 证 券 股 份 有 限

公司

中信证券股份有限公

司

10,204,081 1.19% 10,204,081 -

7

国 联 安 基 金 管 理 有

限公司

国联安基金

－

民生银

行

－

国联安

－

尚佑

－

定

向增发

7

号资产管理

计划

8,673,469 1.01% 8,673,469 -

8

财 通 基 金 管 理 有 限

公司

财 通 基 金

－

平 安 银

行

－

平 安信 托

－

平 安

财富

×

创赢一期

118

号

集合资金信托计划

7,285,714 0.85% 7,285,714 -

财 通 基 金

－

工 商 银

行

－

富 春 定 增

8

号 资

产管理计划

979,592 0.11% 979,592 -

9

深 圳 市 吉 富 启 瑞 投

资合伙企业

（

有限合

伙

）

深圳市吉富启瑞投资

合伙企业

（

有限合伙

）

816,329 0.09% 816,329 -

合 计

71,428,571 8.31% 71,428,571 -

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1

、

其他境内法人持有股份

21,790,019 -10,204,081 11,585,938

2

、

其他

61,224,490 -61,224,490 0

有限售条件的流通股份合计

83,014,509 -71,428,571 11,585,938

无限售条件

的流通股份

A

股

776,932,386 71,428,571 848,360,957

无限售条件的流通股份合计

776,932,386 71,428,571 848,360,957

股份总额

859,946,895 - 859,946,895

八、上网公告附件

《华泰联合证券有限责任公司关于广州广日股份有限公司限售股份上

市流通事项的核查意见》。

特此公告。

广州广日股份有限公司董事会

二〇一五年五月二十二日

兴业基金管理有限公司

关于旗下部分基金调整停牌股票估值方法的

公告

根据中国证监会《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指

导意见》、中国证券业协会基金估值工作小组《关于停牌股票估值的

参考方法》的规定，兴业基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）

与基金托管人协商一致，决定自2015年5月21日起，对旗下基金所持

有停牌股票“南方泵业（股票代码：300145）”采用“指数收益法”

进行估值。 待该股票复牌交易并且体现出活跃市场交易特征后，将

恢复为采用当日收盘价格进行估值，届时将不再另行公告。

投资者可以登录本公司网站：www.cib-fund.com.cn，或拨打

本公司客服热线：40000-95561?咨询相关情况。

特此公告。

兴业基金管理有限公司

2015年5月22日

兴业聚优灵活配置混合型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期：2015年5月22日

1．公告基本信息

基金名称 兴业聚优灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 兴业聚优灵活配置混合

基金主代码

001321

基金管理人名称 兴业基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法